
www.technaxx.de

Technické údaje:
• Bluetooth V4.2 / Pro�lů: A2DP, AVRCP, HFP, HSP / ~10m vzdálenost
• Reproduktory: frekvenční rozsah 20Hz–20kHz
• Bluetooth frekvenční pásmo 2,4GHz
• Bluetooth radiovaný přenosový výkon max. 2,5mW
• ANC: –20dB ± 2dB (až do max.–22dB) 
• SPL: 109± 3dB @1kHz
• Vestavěná dobíjecí 240mAh bateri Li-polymerová 3,7V
• Doba nabíjení (přes Micro USB (DC 5V/1A) ~2–3 hodin
• Čas přehrávání ~8 hodin (max.VOL & ANC zapnuto)
• Čas hovoru ~10 hodin
• Pohotovostní doba ~150 hodin (připojení BT, bez hudby)
• Provozní teplota: –10°C až +40°C
• Hmotnost / Rozměry: 270g / (D) 20,5 x (Š) 14,5 x (V) 8,3cm

Obsah balení:
• MusicMan® Sluchátka Active Noise Cancellation Overear BT-X43
• Micro USB nabíjecí kabel
• Audio kabel (3,5mm)
• Návod k obsluze

• Aktivní zrušení šumu (ANC) až do –22dB
• Aktivní šum & redukce ozvěny
• Dlouhá čas přehrávání ~8 hodin & čas hovoru ~10 hodin
• Bezdrátová sluchátka s měkkými ušními pouzdry pro pohodlné 

nošení
• Pohodlné ovládání přímo na sluchátkách
• Přenos hudby & funkce handsfree prostřednictvím Bluetooth 

V4.2
• Párování s zařízeními BT, smartphony, tablety atd.
• Vestavěný mikrofon pro telefonní hovory
• Třída ochrany IPX4 (proti stříkajícím), ideální pro venkovní a 

sportovní aktivity

Číslo položki 4808

Sluchátka aktivní zrušení šumu Overear BT-X43 
Stereo sluchátka s funkcí ANC & handsfree


